Budoucí povinný a budoucí oprávněný se dohodli na tom, že budoucí oprávněný uhradí ve
lhůtě nejpozději do 30 dnů od obdrženi výzvy od budoucího povinného s příslušným
dokladem {zálohovou fakturou), zálohu na jednorázovou náhradu za zřIzenI věcného
břemene ve výši 80.815,- KČ (slovy: osmdesát tisíc osm set patnáct korun českých) bez
daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"), a to převodem na účet budoucího povinného,
vedený u peněžního ústavu Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 9021 - 2000733369/0800. Ke
shora uvedené částce bude budoucí oprávněný povinen zaplatit budoucímu povinnému